53Corning Cable Systems
Fu
tu
re
Co
m
10
TE

flex/26 Kabel verwendet, welches bis zu 600 MHz spezifi-
ziert ist und die Übertragungseigenschaften der Kategorie 7
Spezifikationen erfüllt.
Die CP-Anschlussschnüre eignen sich hervorragend für eine
Plug & Play™ Installation in LANscape® Consolidation Point
Gehäusen und ermöglichen somit eine erhebliche Montage-
zeitreduzierung bei der Installation.
Durch eine 100%-Prüfung in der Fertigung wird außerdem
das Risiko von Montagefehlern auf der Baustelle vermieden.
Bestellinformation
Bestellnummer Beschreibung Länge
CCATGB-F1062-A050-C0 CP-Anschlussschnur S/FTP flex/26 - 5, grau, 5 m*
4 Paare, dienstneutral, Mantel FRNC ,
konfektioniert mit einem S10TEN fx Modul
und einem RJ45 Stecker, für z.B. 10GBase-T
CCATGB-F1062-A100-C0 CP-Anschlussschnur S/FTP flex/26 - 10 10 m
CCATGB-F1062-A150-C0 CP-Anschlussschnur S/FTP flex/26 - 15 15 m
CCATGB-F1062-A200-C0 CP-Anschlussschnur S/FTP flex/26 - 20 20 m
* andere Längen auf Anfrage
FutureComTM 10TEN
CP-Anschlussschnüre
65Corning Cable Systems

tu
re
Co
m
 F
Sy
st
em
Ei
nl
ei
tu
ng
Bestellinformation
Bestellnummer Beschreibung Länge
CCATDB-F2063-A100-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 10, blau, 10 m*
S/FTP 1000/23 Datenkabel, 4 Paare, Mantel FRNC,
vorkonfektioniert mit zwei S10TEN  Modulen
incl. Zusatzkabelabfangung
CCATDB-F2063-A150-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 15 15 m
CCATDB-F2063-A200-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 20 20 m
CCATDB-F2063-A250-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 25 25 m
CCATDB-F2063-A300-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 30 30 m
CCATDB-F2063-A350-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 35 35 m
CCATDB-F2063-A400-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 40 40 m
CCATDB-F2063-A450-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 45 45 m
CCATDB-F2063-A500-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 50 50 m
CCATDB-F2063-A550-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 55 55 m
CCATDB-F2063-A600-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 60 60m
CCATDB-F2063-A650-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 65 65 m
CCATDB-F2063-A700-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 70 70 m
CCATDB-F2063-A750-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 75 75 m
CCATDB-F2063-A800-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 80 80 m
CCATDB-F2063-A850-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 85 85 m
CCATDB-F2063-A900-C0 S10TEN Lösungspaket S/FTP 1000/23 - 90 90m
*andere Längen auf Anfrage
FutureComTM 10TEN
Plug & Play™ Systemlösungen
Verwendung
Die FutureCom™ 10TEN Plug & Play™ Lösungspakete sind
werksseitig mit S10TEN Modulen beidseitig konfektionierte
Kabelstrecken.
Sie werden generell mit FutureCom S/FTP 1000/23 Kabel
angeboten. Die beiden Module sind mit je einer Zusatz-
kabelabfangung ausgestattet, sodass sie auch extremen
Zugkräften beim Einziehen gerecht werden (die Zugkraft
ist nur durch das Kabel begrenzt).
Sie ermöglichen eine Plug & Play Installation und tragen
somit erheblich zu einer Montagezeitreduzierung bei.
Durch eine 100%-Prüfung in der Fertigung wird außerdem
das Risiko von Montagefehlern auf der Baustelle vermieden.
66 Corning Cable Systems
FutureComTM 10TEN
Plug & Play™ Systemlösungen
Bestellinformation
Bestellnummer Beschreibung Länge
CCATDB-F2661-A200-C0 S10TEN  Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 20, 20 m*
6-fach S/FTP 1000/23 Datenkabel mit gemeinsamen FRNC
Außenmantel, einseitig konfektioniert mit sechs S10TENModulen
und Zusatzkabelabfangung
CCATDB-F2661-A300-C0 S10TEN  Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 30 30 m
CCATDB-F2661-A400-C0 S10TEN  Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 40 40 m
Bestellnummer Beschreibung Länge
CCATDB-F2663-A200-C0 S10TEN  Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 20, 20 m*
6x S/FTP 1000/23 Datenkabel mit gemeinsamen FRNC
Außenmantel, beidseitig konfektioniert mit sechs S10TENModulen
und Zusatzkabelabfangung
CCATDB-F2663-A300-C0 S10TEN Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 30 30 m
CCATDB-F2663-A400-C0 S10TEN Plug & Play Lösungspaket, 6 x S/FTP 1000/23 - 40 40 m
*andere Längen auf Anfrage
Installationsvariante
Beispiel - Stückliste:
S10TEN Lösungspaket mit 6 x S/FTP 1000/23